Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов»

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ БОЕРЫК

«09» марта 2023г. №13

Об организации приема детей в 1 класс

на 2023-2024 учебный год

В соответствии Приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020 г.

№458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», с изменениями от 30.08.2022г. №784 Постановлением

исполнительного комитета Бавлинкого муниципального района Республики

Татарстан от «20» февраля 2023г. №47 «О закреплении муниципальных

образовательных учреждений за конкретными территориями Бавлинского

района на 2023-2024 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 30 марта 2023г. по 05.09.2023г.прием детей возраста 6,6

до 8 лет в первый класс МБОУ «СОШ №2» на 2023-2024 учебный год,

2. Назначить ответственное лицо за прием документов секретаря учебной

части Кадырову Р.Р.

3. Утвердить график приема документов: понедельник - пятница с 9.00 до

15:00, с перерывом на обед с 12.00 до 13.00.

4. Кадыровой Р.Р. осуществлять прием документов в т.ч. в электронном

виде согласно положению «Правила приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего, среднего общего

образования», утвержденного приказом от «22» февраля 2023г. №8.

5. Оформить приказы о зачислении в течение 3 рабочих дней после

завершения приема заявлений о приеме на обучение в первый класс.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

Г.А. Самикова

	4. Кадыровой Р.Р. осуществлять прием документов в т.ч. в электронном виде согласно положению «Правила приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования», утвержденного приказом от «22» фе...